DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO CATALÍTICA DA
PENEIRA MOLECULAR ZR-KIT-6 NA PRODUÇÃO DE ÉSTERES METÍLICOS de autoria
de JÉSSICA RAIANE BARBOSA DA SILVA, BRUNO TAVEIRA DA SILVA ALVES, JOSE
JAILSON NICACIO ALVES, BIANCA VIANA DE SOUSA BARBOSA, foi publicado nos Anais
do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69399

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69399